
UCHWAŁA NR IV.32.2019
RADY GMINY PRZYSTAJŃ

z dnia 28 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/15/2000 Rady Gminy Przystajń z dnia 12 lipca 2000 r. w sprawie 
nadania statutów sołectwom w gminie Przystajń

Na podstawie art. 35, art. 40 ust. 2 pkt 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz. U. z 2018 r., poz. 994, z późn. zm.), Rada Gminy Przystajń  uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W statucie Sołectwa Antonów stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały Nr XXI/15/2000 Rady 
Gminy Przystajń z dnia 12 lipca 2000 r. w sprawie nadania statutów sołectwom w gminie Przystajń wprowadza 
się następującą zmianę:

- w § 3, ust. 4 wyrazy: „4 lata”, zastępuje się wyrazami: „5 lat”.

2. W statucie Sołectwa Brzeziny stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały Nr XXI/15/2000 Rady Gminy 
Przystajń z dnia 12 lipca 2000 r. w sprawie nadania statutów sołectwom w gminie Przystajń wprowadza się 
następującą zmianę:

- w § 3, ust. 4 wyrazy: „4 lata”, zastępuje się wyrazami: „5 lat”.

3. W statucie Sołectwa Bór Zajaciński stanowiącym załącznik nr 3 do uchwały Nr XXI/15/2000 Rady 
Gminy Przystajń z dnia 12 lipca 2000 r. w sprawie nadania statutów sołectwom w gminie Przystajń wprowadza 
się następującą zmianę:

- w § 3, ust. 4 wyrazy: „4 lata”, zastępuje się wyrazami: „5 lat”.

4. W statucie Sołectwa Dąbrowa stanowiącym załącznik nr 4 do uchwały Nr XXI/15/2000 Rady Gminy 
Przystajń z dnia 12 lipca 2000 r. w sprawie nadania statutów sołectwom w gminie Przystajń wprowadza się 
następującą zmianę:

- w § 3, ust. 4 wyrazy: „4 lata”, zastępuje się wyrazami: „5 lat”.

5. W statucie Sołectwa Górki stanowiącym załącznik nr 5 do uchwały Nr XXI/15/2000 Rady Gminy 
Przystajń z dnia 12 lipca 2000 r. w sprawie nadania statutów sołectwom w gminie Przystajń wprowadza się 
następującą zmianę:

- w § 3, ust. 4 wyrazy: „4 lata”, zastępuje się wyrazami: „5 lat”.

6. W statucie Sołectwa Kamińsko stanowiącym załącznik nr 6 do uchwały Nr XXI/15/2000 Rady Gminy 
Przystajń z dnia 12 lipca 2000 r. w sprawie nadania statutów sołectwom w gminie Przystajń wprowadza się 
następującą zmianę:

- w § 3, ust. 4 wyrazy: „4 lata”, zastępuje się wyrazami: „5 lat”.

7. W statucie Sołectwa Kostrzyna stanowiącym załącznik nr 7 do uchwały Nr XXI/15/2000 Rady Gminy 
Przystajń z dnia 12 lipca 2000 r. w sprawie nadania statutów sołectwom w gminie Przystajń wprowadza się 
następującą zmianę:

- w § 3, ust. 4 wyrazy: „4 lata”, zastępuje się wyrazami: „5 lat”.

8. W statucie Kuźnica Nowa stanowiącym załącznik nr 8 do uchwały Nr XXI/15/2000 Rady Gminy 
Przystajń z dnia 12 lipca 2000 r. w sprawie nadania statutów sołectwom w gminie Przystajń wprowadza się 
następującą zmianę:

- w § 3, ust. 4 wyrazy: „4 lata”, zastępuje się wyrazami: „5 lat”.

9. W statucie Sołectwa Kuźnica Stara stanowiącym załącznik nr 9 do uchwały Nr XXI/15/2000 Rady 
Gminy Przystajń z dnia 12 lipca 2000 r. w sprawie nadania statutów sołectwom w gminie Przystajń wprowadza 
się następującą zmianę:

- w § 3, ust. 4 wyrazy: „4 lata”, zastępuje się wyrazami: „5 lat”.

Id: 04996A4D-6119-46CB-AD82-3D224022BB48. Podpisany Strona 1



10. W statucie Sołectwa Ługi-Radły stanowiącym załącznik nr 10 do uchwały Nr XXI/15/2000 Rady 
Gminy Przystajń z dnia 12 lipca 2000 r. w sprawie nadania statutów sołectwom w gminie Przystajń wprowadza 
się następującą zmianę:

- w § 3, ust. 4 wyrazy: „4 lata”, zastępuje się wyrazami: „5 lat”.

11. W statucie Sołectwa Mrówczak stanowiącym załącznik nr 11 do uchwały Nr XXI/15/2000 Rady Gminy 
Przystajń z dnia 12 lipca 2000 r. w sprawie nadania statutów sołectwom w gminie Przystajń wprowadza się 
następującą zmianę:

- w § 3, ust. 4 wyrazy: „4 lata”, zastępuje się wyrazami: „5 lat”.

12. W statucie Sołectwa Podłęże Szlacheckie stanowiącym załącznik nr 12 do uchwały Nr XXI/15/2000 
Rady Gminy Przystajń z dnia 12 lipca 2000 r. w sprawie nadania statutów sołectwom w gminie Przystajń 
wprowadza się następującą zmianę:

- w § 3, ust. 4 wyrazy: „4 lata”, zastępuje się wyrazami: „5 lat”.

13. W statucie Sołectwa Przystajń stanowiącym załącznik nr 13 do uchwały Nr XXI/15/2000 Rady Gminy 
Przystajń z dnia 12 lipca 2000 r. w sprawie nadania statutów sołectwom w gminie Przystajń wprowadza się 
następującą zmianę:

- w § 3, ust. 4 wyrazy: „4 lata”, zastępuje się wyrazami: „5 lat”.

14. W statucie Sołectwa Siekierowizna stanowiącym załącznik nr 14 do uchwały Nr XXI/15/2000 Rady 
Gminy Przystajń z dnia 12 lipca 2000 r. w sprawie nadania statutów sołectwom w gminie Przystajń wprowadza 
się następującą zmianę:

- w § 3, ust. 4 wyrazy: „4 lata”, zastępuje się wyrazami: „5 lat”.

15. W statucie Sołectwa Stany stanowiącym załącznik nr 15 do uchwały Nr XXI/15/2000 Rady Gminy 
Przystajń z dnia 12 lipca 2000 r. w sprawie nadania statutów sołectwom w gminie Przystajń wprowadza się 
następującą zmianę:

- w § 3, ust. 4 wyrazy: „4 lata”, zastępuje się wyrazami: „5 lat”.

16. W statucie Sołectwa Wilcza Góra stanowiącym załącznik nr 16 do uchwały Nr XXI/15/2000 Rady 
Gminy Przystajń z dnia 12 lipca 2000 r. w sprawie nadania statutów sołectwom w gminie Przystajń wprowadza 
się następującą zmianę:

- w § 3, ust. 4 wyrazy: „4 lata”, zastępuje się wyrazami: „5 lat”.

17. W statucie Sołectwa Wrzosy stanowiącym załącznik nr 17 do uchwały Nr XXI/15/2000 Rady Gminy 
Przystajń z dnia 12 lipca 2000 r. w sprawie nadania statutów sołectwom w gminie Przystajń wprowadza się 
następującą zmianę:

- w § 3, ust. 4 wyrazy: „4 lata”, zastępuje się wyrazami: „5 lat”.

§ 2. Zmiana, o której mowa w § 1 ma zastosowanie do kadencji organów Sołectwa następujących po 
wyborach do rad gmin wyznaczonych na dzień 21 października 2018 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przystajń. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Zbigniew Kmieć

Id: 04996A4D-6119-46CB-AD82-3D224022BB48. Podpisany Strona 2




